Seite 1 fir 120788




POS N2 Artikelnummer Name
30170 SCHRAUBE 4X20 (543556)
329896 VISp.PLAST. 4X20
329947 SUPP.DECHARGE DE TRACTION
332448 GEHAUSE UNTEN
332453 POIGNEE DE LEVIER R9005
337176 ECROU VERBUS-TENSI W196 M 6 A3C
342876 LOGEMENT BATTERIE R9005
35048 FEDERSCHEIBE (700407)
43031.26 43031.26
43115.26 43115.26
46038 MUTTER (700121)
46222 MUTTER SELB. M6 (337176)
46262 TIGE FILETEE M8X75
47097 FLRS SCHRAUBE 6X35(700705)
47113 SICHER MUTTER M8 (500073)
47378 47378
510953 FIXATION RAPIDE 6SXN26
512369 RONDELLE GUIDON 380/480
512371 FLUGELMUTTER M8 R9005
512422 BUTEE
512423 TETE DE PROTECTION
512425 RAD 200 RT MAURI
512461 MESSERHALTER 430BR WLG 61,9
512552 KONUSLAG.12-T-0016-AA OM2
512913 VIS TENSILOCK M 8X 16 VZ NOIR
513046 ROUE PROFIL-CROIS. D=175
513163 RONDELLE 8 PVC 6592
51393601 DEMI-BAC DROITE 42/46 R9005
51393701 BOXHALFTE LINKS 42/46 R9005
51393901 CLAPET 42/46 R9005
513995 BLENDE 44 BR GAS
518482 VIS PT-KB 50X18 1411
528070 BUTEE
528247 RONDELLE A6.4 A3S 9021ers.d.703005
528347 SCHR FLRD 8 X 20 700844
528487 CABLE BOWDEN TRANSM. 530 BRE
528586 OH - COMFORT KPL
528588 BOWDENZUG MOT.BR/,970/195
528591 528591
52898201 HOLM UNTN 520 52700701
530153 AXE DE ROUE Av. 520 BR
530155.02 530155.02
530156 PVC-BUCHSE VO LINKS
530157 DOUILLE PVC Av. DROITE
530158 PALIER D'AXE PVC AR. 52/53BR
530159 RESSORT DE TORSION
530160 LEVIER DE REGLAGE
530161 VERSTELLGRIFF 54837101
530162 GOUPILLE DE PALIER
530165 MESSER 530BR ALT SIG
530375 DOUILLE DE PALIER RT
530376 FIXATION RAPIDE
530398 RADACHSE HI 520 BR
530412 NIETE F. BATT.KASTEN
530418 GETRIEBE 520 BR 528786
53048102 GEHAUSE 52 (53048104)
530729 ANTRIEB KPL. NCHT LIEFBR
531021 BRIDE GUIDON "D21"
531024 RONDELLE 20X13X2,5 VERZ
531026 TRINGLE
531041 MESSERSCHRAUBE 56 LANG
531045 MESSERSCHEIBE
531078 COUVERCLE GARDE-COURROIE
531079 MANCHON CAOUTCHOUC
531140 AUSGLEICHSSCHEIBE 38009
531193 MUTTER SKT M8 SB (700121)
531203 SUPPORT CORDON DE LANCEUR
531223 SCHEIBE (702387)
531226 PASSFEDER

531227 FEDER (513491)



531258 RESSORT CABLE AV.REGL.HAUT.

531266 MANCHON DE PROT. NOIR

531271 RIVET 59X14 42023

531275 PIGNON

531325 BATTERIE 12V B&S

531326 ZUENDSCHLOSS B&S/TECNA
531327 LADEGERAET (332867)

531329 KABELBAUM B&S/TECNA

53133702 ETRIER "HOMME MORT" R3000
53133801 ETRIER DE GUIDON p.TRANSM. ORION R9005
531552 RESSORT CLAPET 42/47 D2.7
5398501 5398501

54022 54022

548366 Pce D'ACCROCHAGE BOX COMFORT
548400 TRINGLE DE PALIER COMFORT-BOX
549113 KEILRIEMEN 5300HR Z 30 3/4
700138 SHB A 8,4 DIN125-ST A3C

700363 SHR SKT 8X25 558-4.6 VZ

700390 RESS. SHB 4 X 6.5 6888

700489 BAGUE DE VER. 12X1 471 P3A
700705 VIS 6X 35 603- 4.6VZ

700821 SHR 8X 45 601-4.6 VZ

701771 VIS 8X 50 603- 4.6VZ

702387 RONDELLE PA 12X18X0,5 988 VZ



46301 53133801 8L, sar3sm02

512389 ._
30034 — \ L
700705 | % 513895 51398501
e
N 25 g
_ e 531327
343325%__ L # 530170 WP 0560
% 50 ( »
528467 30170 /329896 (2) %
329047 Y
- —10610
47097 528586 530412 531325
528247 (2) A "
- 54022 B&S XRS 60
528070 332448 52898201 : 528470
528588  4oop5 ‘
531203
51393701 @ : 252331{2)
42058 (2) & 512371 (2)
518482 [B) 7017?1 )
528347 (2)
o
47317 (2)
512913 51393901 47113
| > 46256
47113 (4) 531026
531552
45004
s 510953(2)
51303801 S1965 32017 /700821 (2)
462421531079
46217 ) 53048102
530729 531258 “549113
‘% &, 5 530157
47321 (2) 10937 ) 47378 o \
1 ¢S
531226, | _ a%0160 42023(8) &) 528591
am32E) 7317 -?5331@3 - s 5_3_1_2_‘7‘ B 7
4?2;22(;) \ |5 o 2 5305132156
oo W\ \ | o 505 )
531223 | A NS 46038
704 ) AN N s | s 2 47113 (6)
700489 RO " & 46038 ik : 46250
5, S | < 51078
M\ 47320 (2) 531024 N\
QN ||| 473100251243 @ 47113 (2) 45')3103]&%(2] N4 46049/700390
& NP 45008 (4) 512552 e N - 512461
473032 (2) 512425 42052 SN,
46041 (3) 700138 43116.26 (2) 531045 / 530165
“43031.26 (2) . 46038 (2) 531193 & 46013

531041



